
Posudek školitele diplomové práce 
 

 

Jméno a příjmení uchazeče/ky :  Bc. Tereza Urbanová 

 

Název práce: Příprava a metabolismus nanotransportérových forem inhibitorů tyrosinkinas 

 

 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (označte známkou ve standardní stupnici 1 až 4) 

 

1. Samostatnost uchazeče/ky 

 

Ve fázi zpřesňování 

tématu práce 
1 

Při práci s literaturou 

a databázemi 
1 

Během zpracování 

zadaného tématu 

1 

Při sepisování práce 1 

 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce   

 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky 

 

4. Spolehlivost a plnění zadaných úkolů 

 

 

Případný slovní komentář k bodům 1. až 4. : 

Bc. Tereza Urbanová zahájila práci na své diplomové práci o nanotransporterech tyrosinkinas pod 

vedením paní profesorky Stiborové. V další části vypracování pak byla její práce ovlivněna 

epidemií COVIDu. Navzdory těmto nepříjemnostem prokázala T. Urbanová zájem o dané téma, píli 

a nasazení. Pokud to bylo okolnostmi možné, tak se nestále snažila pracovat a prováděla další a 

další experimenty. Neustále se také snažila přicházet s novými nápady, jak případně experimenty 

poupravit, abychom získali lepší výsledky. 

 

 

 

Stanovisko k opravě chyb v práci:  

 opravný lístek/oprava v textu  JE  /  NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce 

 

Stanovisko k výsledku automatické antiplagiátorské kontrole práce aplikaci „TURNITIN”:  

 procento shody s jinými texty v databázi 23 % 

 jedná se o PRÁCI ORIGINÁLNÍ/ PLAGIÁT (zakroužkujte) - v případě, že je podezření, že 

posuzovaná práce je plagiát, prosím zdůvodněte 

 

 Celkový návrh  

 

Navrhovaná celková klasifikace výborně 

 

Datum vypracování posudku: 2.9.2021 Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS): Radek Indra 

1 

1 

1 


